

Bilag 6.

Overslag

til

de af undertegnede paa medfølgende Plan projekterede Moler og Anlægsbroer i Ulfsum.

	kr.	kr.	kr.
Koster:			
Dæmning:			
1. Jordpaafylbning 972 Rbfvn. à 7 Kr.	ca. 6,800.		
2. Stenbeflædning 550 Rbfvn. à 16 Kr.	8,800.		
3. Makadamisering (0,7 Fod tht) pr. løbende Fod 6,50.	1,300.		
200 løbende Fod Dæmning à 84,50. Salt...	16,900.	16,900.	
Anlægsbro:			
1. Bolværk 340 løbende Fod à 50 Kr.	17,000.		
2. Jordpaafylbning 446 Rbfvn. à 7 Kr.	ca. 3,125.		
3. Makadamisering (0,7 Fod tht) pr. løbende Fod 6,50.	975.		
4. Fortøjningspæle	500.		
5. Havnesyr og Lygter	500.		
150 Fod Anlægsbro à 147 Kr. Salt...	22,100.	22,100.	
Erstatning for Jord til Anlægget		700.	
			39,700.
Kallehave:			
Dæmning:			
1. Jordpaafylbning 2,727 Rbfvn. à 7 Kr.	ca. 19,100.		
2. Stenbeflædning 1,244 Rbfvn. à 16 Kr.	ca. 19,900.		
3. Makadamisering (0,7 Fod tht) pr. løbende Fod 6,50	ca. 4,000.		
615 løbende Fod Dæmning à 70 Kr. Salt... ca.	43,000.	43,000.	
	Alt overføre...	43,000.	39,700